Departamento de Estradas de Rodagem do Estado demdis Gerais

Firma

ALMEIDA F

ALTA

ARAGUAIA

ARAUJO FALC

ASEL

ASTECA

BARB.MELLO

BARRA SE CO

CCM

CCM CONS

CGP

CIA DA OBRA

CONS.CAMTE

CONSOL

CONTORNO

CONVAP

CROS

Emissao:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de

Trecho

PASSA VINTE/ENTRO.MG/457

TRECHO DISTRITO DE PATOS DE MINAS
TRECHO USINA MENDONGCA- ENTRE

PAVIM.TRECHO UBERLANDIA- CAMPO FLORI
SERICITA ENTRE BR 262 ROD LMG 845
32A.CRG - JANAUBA

DIVERSOS AREA 19A.CRG
MANUTENCAO RODOV 2A CRG GUANHAES

PONTE NOVA (17° CRG do DER)
POSTOS PESAGEM FIXO E MOVEL C MANUT

DIVERSOS AREA 19A.CRG
DIVERSOS AREAS DAS CRG (ITUMIRIM ETC

DIVERSOS AREA 15A.CRG

PONTES TRECHOS 1°, 2°, 36° E 39°
SAO GONCALO - CORDISLANDIA

BELMIRO BRAGA, BOM REPOUSO E LAVRAS
DIVERSOS AREA 5A.CRG

MANUT DE RODOV 1°CRG BELO HORIZONTE

RODOVIAS MG/50 BR/265/491
TRECHOS DIVERSOS PPAG 2008/2011

CAMANDUCAIA - MONTE VERDE
PROMG PLENO - PAVIMENTAGAO

DIVERSOS AREA 30A.CRG

0l/mar/12

01/02/201 até 29/02/2012
Contrat Medigdo Dir. Fonte
22027-08 201111 DC  Tesouro
Total da Firma: ALMEIDA F
24003-10 201112 DE Tesouro
24024-10 201112 DE Outros
Total da Firma: ALTA
22026-10 201112 DC  Tesouro
Total da Firma: ARAGUAIA
22047-10 201112 DC Tesouro
Total da Firma: ARAUJO FALC
22040-08 201112 DM Recurso Préprio
Total da Firma: ASEL
22050-11 201112 DM  Tesouro
22116-07 201111 DM Tesouro
Total da Firma: ASTECA
22122-09 201112 DM Outros
Total da Firma: BARB.MELLO
29066-09 201112 DM Outros
Total da Firma: BARRA SE CO
22013-11 201111 DM Outros
22030-11 201111 DM Outros
Total da Firma: CCM
22024-08 201112 DM  Outros
Total da Firma: CCM CONS
24029-09 201112 DE Outros
24010-11 201112 DC  Outros
Total da Firma: CGP
22048-11 201111 DM  Tesouro
22023-11 201111 DM  Outros
201112 DM Outros
Total da Firma: CIA DA OBRA
22016-11 201112 DM  Outros
Total da Firma: CONS.CAMTER
29060-07 201112 DT Outros
24004-10 201112 DE Tesouro
Total da Firma: CONSOL
22004-11 201111 DM  Tesouro
Total da Firma: CONTORNO
22021-08 201112 DM Outros
Total da Firma: CONVAP CONS
22019-11 201109 DM Tesouro
201110 DM Tesouro
201112 DM Outros
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Valor Pago

788.281,50

788.281,50

31.895,93
2.153,70

34.049,63
1.247.010,05

1.247.010,05
10.995,40

10.995,40
580.811,28

580.811,28

172.747,18
164.002,32

336.749,50
9.734.129,43

9.734.129,43
57.061,70

57.061,70

59.670,06
460.730,50

520.400,56
2.160.656,84

2.160.656,84

137.900,08
53.689,23

191.589,31
449.702,51
403.240,61
277.030,18

1.129.973,30
321.262,30

321.262,30
32.184,09
18.934,13

51.118,22
971.313,94

971.313,94
947,32

947,32
551.354,50
43.073,67
147.205,59



Departamento de Estradas de Rodagem do Estado demdis Gerais

Firma

DIEFRA
DIREGAO

DIREGAOCON

ECOPLAN
EMBRAURB
EMPAV
ENECON

ENGEMASTER

ENGESOLO

ERG

ERG CONS

GRECA
HORIZONTE

ITAMARACA

JM
LOMAE

MA

Emissao:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de

Trecho

PAVIMENTAGAO TRECHO PEDRA BONITA
PROACESSO NUCLEO GOV.VALADARES 23A

PAVIMENTAGAO DE DIVERSOS TRECHOS
SUPERVISAO PRO-ACESSO

ALTO DO RIO DOCE, VIRGOLANDIA
DIVERSOS AREA 03A.CRG (CONSERV.)
DIVERSOS AREA 40A.CRG
GOIANA-JUIZ DE FORA-OURO PRETO

ELABORAGAO PROJETO ENGENHARIA -PPAG
MELH. PAVI. LMG/690 PARACATU - RIBEI

ELABORACAO PROJETO DE ENGEN
SERVICOS DE ASSESSORAMENTO PROMG

TIMOTEO ROD MG/425 - PPAG 2008/2011
SAO SEBASTIAO DO OESTE - DIVINOPOLIS

PAVIMENTA(;AO DE DIVERSOS TRECHOS
SUPERVISAO PRO-ACESSO

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
DIVERSOS AREA 37A.CRG JANUARIA

DIVERSOS AREA 07A.CRG
MANUTENCAO RODOVIARIA 25CRG

MILHO VERDE - SERRO
342 CRG -SALINAS

DIVERSOS AREA 11A.CRG UBERLANDIA

01/mar/12

01/02/201 até 29/02/2012
Contrat Medigdo Dir. Fonte
Total da Firma: CROS
24021-09 201112 DE Tesouro
Total da Firma: DIEFRA
24018-10 201112 DC  Outros
Total da Firma: DIRECAO
24022-09 201112 DE Outros
24008-08 201112 DE Outros
Total da Firma: DIRECAOCONS
24019-09 201112 DC  Tesouro
Total da Firma: ECOPLAN
22100-07 201111 DM  Outros
Total da Firma: EMBRAURB
22012-11 201112 DM Recurso Préprio
Total da Firma: EMPAV
24007-10 201112 DE Tesouro
Total da Firma: ENECON
24027-09 201112 DE Tesouro
24036-08 201112 DE Tesouro
Total da Firma: ENGEMASTER
24037-09 201112 DE Tesouro
29008-07 201112 DE Outros
201112 DE Tesouro
24008-11 201112 DE Tesouro
Total da Firma: ENGESOLO
24042-09 201112 DE Tesouro
Total da Firma: ERG
24022-09 201112 DE Outros
24008-08 201112 DE Outros
Total da Firma: ERG CONS
23080-06 201201 DM Outros
Total da Firma: GRECA
22017-11 201112 DM Recurso Préprio
Total da Firma: HORIZONTE
22027-11 201201 DM Recurso Préprio
22020-08 201110 DM Recurso Préprio

201111

Total da Firma:

22097-09 201111

Total da Firma:

22007-11 201112

Total da Firma:

22049-08 201112

DM Outros

ITAMARACA
DC Qutros

M
DM Outros

LOMAE
DM Outros
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Valor Pago

741.633,76
20.014,16

20.014,16
192.843,43

192.843,43
170.995,72
47.116,74

218.112,46
18.574,78

18.574,78
97.079,57

97.079,57
999.272 47

999.272,47
3.090,58

3.090,58
87.915,96
58.469,19

146.385,15

157.645,96
172.869,44
97.320,21
22.014,40

449.850,01
4.610,82

4.610,82
164.290,01
47.116,74

211.406,75
119.238,17

119.238,17
378.451,20

378.451,20
230.828 45
209.311,70
387.998,49

828.138,64
27.303,81

27.303,81
664.353,33

664.353,33
39.809,12



Departamento de Estradas de Rodagem do Estado demdis Gerais

Firma

MA

MAGNA

MARINS

MINAS EMPR.

PAVIDEZ

PETROBRAS

PLANEX

PROMAVI

PSO FERF

SAGEND

SAGENDRA

SEISAN

STRATA

TAMASA

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de

Trecho

DIVERSOS AREA 11A.CRG UBERLANDIA
ELABORAGAO DE PROJETO DE ENGENHARIA
SANTA RITA D SAPUCAI- ITAJUBA 19°CRG
DIVERSOS AREA 33A.CRG PIRAPORA

ALFENAS, CABO VERDE, MONTE BELO ETC
DIVERSOS AREA 24A.CRG

AQUIS. E FRETE DE MAT. BETUMINOSO

PROJETOS PONTES E VIADUTOS -PPAG
PAV. MIRAVANIA - ENTR. BR /135

DIVERSOS AREA 14A.CRG PATOS DE MINAS
DIVERSOS AREA 15A.CRG

SAO LORENCO

DIVERSOS AREA 05A.CRG UBA
SENHORA DOS REMEDIOS - 4°CRG

AGUAS FORMOSAS-FRONTEIRA DOS VALES
CARANDAI - IBERTIOGA

CONTORNO DE ITAPECERICA
ELABORAGAOQ DE PROJETOS-PROACESSO
SAO BRAS DO SUACI-SAO JOAO DEL REI

26 CRG PARACATU .
RECUPERACAO-MANUTENGAO RODOV.

TAMASA CONS POSTOS PESAGEM FIXO E MOVEL C MANUT

TORC CONS

TRANAL

Emissao:

PROMG PLENO - PAVIMENTAGAO
DIVERSOS AREA 35A.CRG

01/mar/12

22012-08 201112

01/02/201 até 29/02/2012
Contrat Medigdo Dir. Fonte
22049-08 201112 DM Recurso Préprio
Total da Firma: MA
24006-10 201112 DE Tesouro
Total da Firma: MAGNA
22046-11 201111 DM  Tesouro
Total da Firma: MARINS
22001-07 201112 DM  Outros
Total da Firma: MINAS EMPR.
22049-11 201111 DM  Tesouro
22018-11 201110 DM  Tesouro
201112 DM Recurso Préprio
Total da Firma: PAVIDEZ
23081-06 201201 DC  Outros
201201 DM Outros
201201 DM Recurso Préprio
Total da Firma: PETROBRAS
24005-11 201112 DE Outros
Total da Firma: PLANEX
24073-08 201112 DE Tesouro
Total da Firma: PROMAVI
22011-07 201112 DM Recurso Préprio
Total da Firma: PSO FERF
22024-08 201112 DM  Outros
Total da Firma: SAGEND CONS
22052-11 201112 DM Tesouro
Total da Firma: SAGENDRA
22106-07 201111 DM  Tesouro
22058-11 201112 DM  Tesouro
Total da Firma: SEISAN
24006-09 201112 DC  Tesouro
24069-08 201112 DE Tesouro
24001-11 201112 DE Outros
29070-08 201112 DE Tesouro
24020-09 201112 DE Tesouro
Total da Firma: STRATA
22014-11 201112 DM Recurso Préprio
22121-09 201112 DM  Outros
Total da Firma: TAMASA
29066-09 201112 DM Outros
Total da Firma: TAMASA CONS
22021-08 201112 DM Outros
Total da Firma: TORC CONS

DM Recurso Préprio
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Valor Pago

29.221,09

69.030,21
16.510,11

16.510,11
75.125,99

75.125,99
277.956,88

277.956,88

187.216,22
111.142,83
106.924,43

405.283,48

353.702,84
577.333,05
379.335,09

1.310.370,98
116.343,38

116.343,38
24.721,33

24.721,33
100.038,32

100.038,32
2.160.656,84

2.160.656,84
124.396,07

124.396,07

71.637,49
56.961,30

128.598,79

58.519,83
10.713,43
7.634,96
365.593,87
119.622,64

562.084,73

339.926,60
47.219,66

387.146,26
228.246,80

228.246,80
22.735,63

22.735,63
57.599,00

3



Departamento de Estradas de Rodagem do Estado demdis Gerais

Firma

UNITERRA

VILASA

VISOR

Emissao:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de

Trecho

CRG 21A JEQUITINHONHA/MG

FORMIGA/MG PROMG 20% CRG DO DER

12% CRG - ITABIRAIMG

0l/mar/12

Contrat Medigao

Total da Firma:

2211407 201112
2211407 201112

Total da Firma:

22005-11 201112

Total da Firma:

2210707 201112
2210707 201112

Total da Firma:

01/02/201

Dir. Fonte

TRANAL

DM Recurso Préprio
DM Recurso Préprio

UNITERRA
DM Qutros

VILASA

DM Recurso Préprio
DM Recurso Préprio

VISOR

Total

Pagina:

até 29/02/2012

Valor Pago

57.599,00

650.028,34
49.547,38

699.575,72
913.477,72

913.477,72

289.192,77
668.126,70

957.319,47

31.893.927,08



